in Halton', et in eadern villa terras quas dederunt predicte ecclesie Suenus filius Edwini et lordanus Painellus et 
in Thimescho terras quas dederunt Rad[xdfus] ct lordanus de Laccio et in cadern villa tres bovetas et 
dirnidiam, de dono Ade de Novo Nfercato; de Helia de Bosevill' tres bovetas terre et sex acras et unum 
toftUMb que fuit Huschar in Barneburc ct unum molendinum, de HarIcnton' quod pertinct ad candem 
Bameburc. Concedimus etiam et confirmamus ecclesic sancti Oswaldi ct canonicis ciusdem ecclesic ut 
habcant feriarn apud Nostleth sicut rex 11. avus patris nostri duobus diebus ante festurn sancti Osuualdi et in 
die festi et duobus diebus post festurn concessit ct bene et quicte et honorifice cam tencant cum omnibus 
consuctudinibus suis que ferie pertincre debent et omnes homines ad ipsarn feriarn venientes et inde redeuntes 
cum omnibus rebus suis firmarn pacern nostrarn habcant et nullus cos disturbet nec aliqua conturneliam seu 
iniuriam cis faciat super x. libr2s forisfacture. Et ecclesiarn de Bredon' cum omnibus pertinendis suis, preterea 
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hec quicquid beneficii vel elemosine in terris ccclesfis cetcrisque possessionibus prefate ecclesie rationabiliter 

coUaturn fuerit nos quoque similiter gratie regalis auctoritatc confirmamus. Sit igitur tota predicta clcmosina 

quieta et libera sicut aliqua. etiarn elemosinaturn nostrarum quictior ct libcrior est. Dcnique damus et 
concedimus ccclesie sancti Osuualdi regis et martiris dc Nostlath sicut ante nos rex H. avus patris nostri eidcrn 

ecclesie dedit et concessit scilica eandcrn libertatem et easdern leges et consuetudines qualcs etiarn habet ipsa 

mater ecclesia, bead Petri Eborac', preter ea que ad magisterium. Cristianitatis et revercritiam, arcWcpiscopalis 

respidunt dignitatis; quoniarn nimirurn dignitatem et consuetudinern eidern ecclesie sancti Osuualdi ab omni 

exactione episcopalis consuetudini[s] solute venerabilis Turstinus archiepiscopus Eborac' ratam. et inviolabilern 

concessit possidendam. NuHi ac hon-driurn nostrorum post hec liccat hanc elcmosinam. H. regis patris nostri 

et H. regis avi sui et nostrarn et hunc locurn, ob incolumitatern regni nostri et salutem anime nostre et pro 

animabus antecessonim. nostrorurn et successorum. et omnium. fideliurn defunctorum. confirmaturn et omnes 

possessiones eius perturbare vcl minuere; sed in perpetua et regali pace, firma, et illibata permaneant. 
Volumus etiarn et firmiter precipimus quod prcdicd canonici bene et in pace et quiete et honorifice tencant 

cum socha et saccha et toU et theam et infangenetheof et omnibus aliis libcris consuctudinibus in ncmorc et 

plano, in terris, et aquis, pratis et pascuis, et passag; iis et in omnibus locis. Test[ibus] Hugone Dunelm', 

Hub[erto] V5d Sarcsb', Hugone Covitr' [jid episcopis, Comite I. Moree, wiuclmo dc Hum, WiUelmo 

MarescaU', Iohanne Maresc, Hugonc Bardulf, Rad[ulfo] filio Godeqridi), fratrc Wone clemosinario, 
Nicholao capeUano, Willchno flo Ricardi. Data per manurn lohannis dc Alenc' Ixxov' archidiaconi, 

vicecanceHari nostri, xij die Aprilis apud Gorram anno primo, rcgni nostrL 
a ms uses two variations within this charter bovata and bomia. bms tqflam 

Note: TUs charter confirms most of the grants recorded in King Henry II's general confirmation [BO07]. ncre 
were no new grants recorded in this confirmation. 

9. General confirmation by King John of the gifts of Kings Henry I and Henry 11 and the gifts of 
others [itemised]. f5r/p. 7 

Rmbric Carta domini lohannis regis fa Flenrici rcgis sccundi. 
Woodstock, 25 July 1215 

Johannes Dei gratia rex Angl' Dominus Flybcrn', dux Norm, Aquie et Comes Andeg' archicpiscopis, 

cpiscopis, abbadbus, comitibus, baronibus, iusticriadis], vicccomitibus, preposids et omnibus ballivis et 
fidchbus suis salutem. Sciatis nos intuiru Dei et pro salute animc nostrc antccessorum et hcredum nostrorum, 
concessisse ct hac carta nostra confirmasse Dco et ecclesic bead Osuualdi regis et mardris quc iuxta castcUum 
Pontefracti in loco que dici= Nosdai super vivarium sita est et canonicis ibidem servicntibus omncs 
possessioncs eiusdem ecclcsie sicut fIcnricus avus 11. rcgis patris nostri eandcm ccclcsiam constituit ct 
confirmavit. Donationern vcro quarn prcdicte mardris ecclesic ct ciusdem loci canonicis idem rex Ilcnricus 
fecit, vidclicet torum nemus quod circa ecclesiam est et quod dicitur nemus sancti Osuualdi impcrpetuum cis 
hbcram et solutam conccdimus et confirmamus duodccim edam denarios in die dc firma nostra, propria 
Eborac'syrc quos primo dicrus If. rex Anglie sancti Osuualdi et canonicis ciusdem ecclcsic regali dono 

conccssit nos ci rcgah auctoritate imperperuum conccdimus et confirmamus et dimidiam carucatam tcrrc in 

qua prcdicta ccclcsia sita est et cidcm cccicsic adiacet et duas bovatas tcffc in Ilardcwich quam similitcr tcffam 
Robcrtus dc Laccio cis dcdit ct conccssit, ct Rad[ulfus] Gramaticus quantum ad sc indc spcctabat ab omni 
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terreno servitio et omnibus regalibus consuetudinibus imperpetuum. liberam, solutam, et quietam eis